СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197, от 03.12.2021 № 235), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Кузярину Наталью Юрьевну – заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 172 «Сказка» за многолетний безупречный труд, высокий профессионализм, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с 45-летием муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 172 «Сказка».
1.2. Кремер Елену Николаевну – паспортиста общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания по эксплуатации жилья «Сибирская инициатива» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
1.3. Ненахову Ольгу Тихоновну – секретаря общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания по эксплуатации жилья «Сибирская инициатива» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.4. Кузнецову Светлану Владимировну – техника-смотрителя общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания по эксплуатации жилья «Сибирская инициатива» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.5. Сажневу Александру Николаевну – инженера общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания по эксплуатации жилья «Сибирская инициатива» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
1.6. Климук Галину Сабитовну – председателя совета ТОС «Кожевниковский» за большой личный вклад в социально-культурное развитие Кировского района города Новосибирска, активное участие в территориальном общественном самоуправлении, многолетний добросовестный труд и в связи с 65-летием со дня рождения.

1.7. Панькову Татьяну Николаевну – бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания по эксплуатации жилья «Сибирская инициатива» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
1.8. Телегину Галину Карловну – диспетчера аварийно-диспетчерской службы общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания по эксплуатации жилья «Сибирская инициатива» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	            Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Н. А. Тямин

	Начальник управления по правовым

и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	О. А. Кондратенко